refiectae, cum foraminibus et sig. vestigiis. 

Paulus PP. IUI 

Charissima in Christo filia nostra, salutem et apostolicam benedic-
tionem. Cum, sicut nobis nuper exponi fecisti, tibi, quae in civitate tua 
Bari, cuius etiam Ducissa existis, ad praesens resides, admodum difficile 
et quodammodo impossibile reddatur ad beneficia ecclesiastica / in 
regno Poloniae et Massoviae z> ac Lithuaniae ducatibus, aliisque illarum 
partium locis consistentia, de tuo ratione personae tuae iure patronatus 
existentia, dum pro tempore vacant, personas idoneas locorum ordinariis, 
aut aliis instituendi / potestatem habentibus, infra tempus a iure statutum 
praesentare, nobis humiliter supplicari fecisti, ut tempus huiusmodi ad 
duos menses ab illius fine computandos extendere et prorogare, aliasque 
in praemissis opportune providere de beni- / gnitate apostolica dignare-
mur. Nos igitur, qui personarum omnium nobis et huic Sanctae Sedi de-
votarum, praesertim Regia dignitate fulgentium, votis, quantum cum Deo 
possumus, libenter annuimus, huiusmodi supplicationibus inclinati, tem-
pus pa- / tronis ecclesiarum laicis ad praesentandum personas idoneas ad 
beneficia ecclesiastica de earum iurepatronatus existentia a iure statutum, 
Maiestati tuae, quamdiu in Italia resederit, ad duos menses a fine eiusdem 
temporis compu- / tandos, ita quod ipsis duobus mensibus durantibus 
personas idoneas ad quaecumque beneficia ecclesiastica cuiuscunque qua-
litatis, et eorum fructus, redditus et proventus valoris fuerint, in Regno et 
ducatibus aliisque locis prae- / dictis consistentia, de tuo ratione personae 
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tuae iure patronatus existentia, dum pro tempore vacabunt, locorum ordi-
nariis seu aliis, personas ipsas instituendi potestatem habentibus, per pro-
curatorem idoneum aut tuas litteras vel alias, prout de iure fieri potest, 
praesentare b> libere et licite valeas, ac praesentationes sic pro tempore 
factae valeant, plenamque roboris firmitatem obtineant, ac personis, de 
quibus factae fuerint, sufïragentur in omnibus et / per omnia perinde 
ac si infra quadrimestre a die vacationis eorundem beneficiorum factae 
fuissent, apostolica auctoritate tenore praesentium extendimus et proro-
gamus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, / 
ac quarumvis ecclesiarum et iuramento, confirmatione apostolica vel 
quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus caeterisque 
contrariis quibuscumque. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub An-
nulo Pisca- / toris. Die XXIIII Novembris, MDLVII. Pontificatus Nostri 
Anno Tertio. /